

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podsta-wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		4511130 0-1	Roboty rozbiórkowe			
1 d.1 01	STB 01. 01	KNR 2-01 0109-01 analogia	Wycinka zieleni wysokiej i średniowysokiej, oczyszczenie terenu oraz wykarczowanie korzeni dwóch istniejących wyciętych drzew	m ²		
			1350,55	m ²	1 350,550	
					RAZEM	1 350,550
2 d.1 01	STB 01. 01	KNR 2-01 0110-03 0110-05	Wywożenie gałęzi, karpiny, krzaków na odległość 15 km	mp		
			25,12	mp	25,120	
					RAZEM	25,120
2		4511120 0-0	Roboty ziemne			
3 d.2 01	STB 01. 01	KNR 2-01 0121-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie	ha		
			poz.1/10000	ha	0,135	
					RAZEM	0,135
4 d.2 01	STB 01. 01	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta w gruncie kat. I-IV głębokości 45 cm	m ²		
			180,0+294,0	m ²	474,000	
					RAZEM	474,000
5 d.2 01	STB 01. 01	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
			poz.16	m ²	876,550	
					RAZEM	876,550
6 d.2 01	STB 01. 01	analiza indywidualna	Roboty ziemne - ukształtowanie terenu zgodnie z dokumentacją projektową	m ²		
			poz.1	m ²	1 350,550	
					RAZEM	1 350,550
7 d.2 01	STB 01. 01	KNR 2-01 0212-07 0214-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km	m ³		
			poz.4*0,45+poz.5*0,20	m ³	388,610	
					RAZEM	388,610
8 d.2 01	STB 01. 01	analiza indywidualna	Oplata za składowanie piasku	m ³		
			poz.7	m ³	388,610	
					RAZEM	388,610
3			Nawierzchnie			
3.1		4523611 0-4	Nawierzchnia syntetyczna			
9 d.3.1 01	STB 01. 01	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
			poz.10	m ²	474,000	
					RAZEM	474,000
10 d.3.1 01	STB 01. 01	KNR 2-31 0104-01 0104-02	Warstwy z piasku średniego w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczanie ręczne do ld=0,6 - grubość warstwy po zagęszczeniu 30 cm	m ²		
			180,0+294,0	m ²	474,000	
					RAZEM	474,000
11 d.3.1 01	STB 01. 01	KNR 2-02 0607-02	Izolacje z folii polietylenowej szerokiej 0,2mm łączona na zakłady	m ²		
			poz.10	m ²	474,000	
					RAZEM	474,000
12 d.3.1 01	STB 01. 01	KNR 2-23 0111-01	Podbudowa z fibrobetonu zagęszczana ręcznie o grubości warstwy 15 cm z zabezpieczeniem przeciwwilgociowym	m ²		
			poz.11	m ²	474,000	

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	474,000
13	STB 01. d.3.1 01	wycena indywidualna	Nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa gr. 1,3cm	m ²		
			poz.12	m ²	474,000	
					RAZEM	474,000
3.2		4523611 0-4	Trawniki			
14	STB 01. d.3.2 01	KNR 2-23 0206-05 0206-06	Przygotowanie i rozścielenie warstwy roślinnej z mieszanki na terenie rozścielenia i mech.wymieszaniem o grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm	ha		
			[poz.1-poz.13]/10000	ha	0,088	
					RAZEM	0,088
15	STB 01. d.3.2 01	KNR 2-23 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej sieciem z przykryciem nasion po wysiewie walcem kolczatką	m ²		
			poz.1-poz.13	m ²	876,550	
					RAZEM	876,550
16	STB 01. d.3.2 01	KNR 2-23 0211-01	Mechaniczna pielęgnacja nawierzchni trawiastych wykonanych sieciem użytkowane intensywnie	m ²		
			poz.15	m ²	876,550	
					RAZEM	876,550
3.3		4523611 0-4	Obrzeża			
17	STB 01. d.3.3 01	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
			poz.18*0,20*0,20	m ³	18,920	
					RAZEM	18,920
18	STB 01. d.3.3 01	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 8x20 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
			184,0*2	m	368,000	
			42,0	m	42,000	
			12,50	m	12,500	
			50,50	m	50,500	
					RAZEM	473,000
19	STB 01. d.3.3 01	wycena indywidualna	Wykonanie natrysku warstwą poliuretanową obrzeży betonowych	m		
			poz.18	m	473,000	
					RAZEM	473,000
4		4534000 0-2	Ogrodzenie			
20	STB 01. d.4 01	KNP 01 0405-02.02	Ręczne wykonanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości 70 cm w gruncie kat.III dla słupów ogrodzeniowych	dół		
			70,0	dół	70,000	
					RAZEM	70,000
21	STB 01. d.4 01	KNP1 0706-01 0706-01.01	Ogrodzenia panelowe - obetonowanie słupków	m ³		
			0,40*0,40*0,70*70,0	m ³	7,840	
					RAZEM	7,840
22	STB 01. d.4 01	KNR 2-25 0309-01	Pełne ogrodzenia z paneli na słupkach stalowych 40x60x2	m ²		
			1,80*152,02	m ²	273,636	
					RAZEM	273,636
23	STB 01. d.4 01	KNR 2-25 0312-01	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalowych ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych - budowa	m ²		
			3,0*1,80	m ²	5,400	
					RAZEM	5,400
24	STB 01. d.4 01	KNR 2-25 0313-01	Furtki z siatki w ramach z kształtowników ze słupkami stalowymi - budowa	m ²		
			1,0*1,80	m ²	1,800	

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	1,800
5		4533000 0-9	Instalacje sanitarne			
25	STB 01. d.5 01	wycena indywidualna	Wykonanie odwodnienia terenu wraz z zabezpieczeniem istniejącego budynku przed zawilgoceniem	m ²		
			poz.1	m ²	1 350,550	
					RAZEM	1 350,550
6		4531000 0-3	Instalacje elektryczne			
26	STB 01. d.6 01	wycena indywidualna	Montaż 2 opraw oświetleniowych zewnętrznych na istniejących słupach elektrycznych + kabel zasilający	kpl.		
			2,0	kpl.	2,000	
					RAZEM	2,000
7			Wyposażenie			
27	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Płotki hip-hop	kpl		
			13	kpl	13,000	
					RAZEM	13,000
28	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Schody drewniane	kpl		
			1	kpl	1,000	
					RAZEM	1,000
29	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Równoważnia prosta	kpl		
			1	kpl	1,000	
					RAZEM	1,000
30	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Drabinka pozioma	kpl		
			1	kpl	1,000	
					RAZEM	1,000
31	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Równoważnia skośna	kpl		
			1	kpl	1,000	
					RAZEM	1,000
32	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Słupki	kpl		
			4	kpl	4,000	
					RAZEM	4,000
33	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Siatka typu motyl	kpl		
			1	kpl	1,000	
					RAZEM	1,000
34	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Opony	kpl		
			10	kpl	10,000	
					RAZEM	10,000
35	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Równoważnia zakręt	kpl		
			2	kpl	2,000	
					RAZEM	2,000

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
36	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Kolejka linowa/tyrolka	kpl		
			1	kpl	1,000	
					RAZEM	1,000
37	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Poręcze	kpl		
			6	kpl	6,000	
					RAZEM	6,000
38	STB 01. d.7 01	analiza indywidualna	Zakup, dostawa i montaż urządzenia zgodnie z dokumentacją projektową: Stanowisko sędziego	kpl		
			2	kpl	2,000	
					RAZEM	2,000
8			Pozostałe roboty			
39	STB 01. d.8 01	wycena indywidualna	Wykonanie dokumentacji wykonawczej kompletnej z wszelkimi uzgodnieniami i pozwoleniami	kpl.		
			1,0	kpl.	1,000	
					RAZEM	1,000
40	STB 01. d.8 01	wycena indywidualna	Nadzór nad inwestycją	kpl.		
			1,0	kpl.	1,000	
					RAZEM	1,000